[bookmark: _GoBack]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	- п

	г. Невьянск

О внесении изменений в состав комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденной  постановлением администрации Невьянского городского округа от 07.08.2014  № 1958-п

На основании решения Думы Невьянского городского округа от 23.12.2020
№ 119 «О внесении изменений в решение Думы Невьянского городского округа
от 29.05.2018 № 52 «Об утверждении структуры администрации Невьянского городского округа»», в соответствии со статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в состав комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 07.08.2014  № 1958-п «О создании комиссии» (далее – постановление):
1) вывести из состава комиссии  Суркова Александра Владимировича –  заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управления муниципальным имуществом, председателя комиссии;
2) ввести в состав комиссии  Белякова Игоря Вячеславовича – заместителя главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунального хозяйства, председателя комиссии;
          3) вывести из состава комиссии  Растрепенина Александра Анатольевича –  исполняющего обязанности заведующего отделом капитального строительства администрации Невьянского городского округа, члена комиссии;
          4) ввести в состав комиссии  Растрепенина Александра Анатольевича –  исполняющего обязанности заведующего отделом капитального строительства администрации Невьянского городского округа, заместителя председателя комиссии;
          5) вывести из состава комиссии Бармина Юрия Яковлевича – главного государственного  санитарного врача  по г.Н-Тагил, Пригородному, Верхнесалдинскому  районам, г.Н-Салда, г. Кировград и Невьянскому району, начальника Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Свердловской

                                                                    2

области и г.Н-Тагил, Пригородному, Верхнесалдинскому  районам, г.Н-Салда,
г. Кировград и Невьянскому району.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте  Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                               А.А. Берчук

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации Невьянского городского округа

«Об («О..)………....»

	          Должность
	Инициалы и  фамилия
	Сроки и результаты согласования

	       Дата
	Замечания, подпись

	Управляющий делами администрации

	Заместитель главы администрации  Невьянского городского округа

	Заведующий  юридическим отделом администрации

	Заведующий отделом…..

	Направлен в Невьянскую городскую прокуратуру

(подпись исполнителя)

	Направлен независимым экспертам:
1.
2.
3.
4.

(подпись исполнителя)

	Проект размещён на официальном сайте Невьянского городского округа

(подпись ответственного за размещение на сайте)

	Является муниципальным нормативным правовым актом Невьянского городского округа

                                              (место для штампа)

	Заключение председателя счетной комиссии

	Оценка регулирующего воздействия: __________________

(подпись исполнителя)

	Заключение: Отдел экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа

Постановление разослать: Д-2,  ФУ, предприятиям,

Исполнитель:  Должность, телефон
                          ФИО полностью,
                          Дата, подпись

image1.wmf